
Wrk # Last Name First Name Position Phone E-mail Language
3E90 Gastelum Fabiola Program Manager (760) 871-1905 fabiola.gastelum@rescare.com Spanish

Wrk # Last Name First Name Position Phone E-mail Language

3E20 & 9363 Hernandez Johnnie Program Supervisor (760) 871-1918 johnnie.hernandez@rescare.com

9363 Hall Elizabeth Refugee ECM (760) 871-1931 elizabeth.hall@rescare.com Spanish
3E21 Gardner Sherry ECM (760) 871-1915 sherry.gardner@rescare.com
3E22 Robles Monica ECM (760) 871-1928 Monicarobles@rescare.com
3E23 Gomez Marisela ECM (760) 871-1902 Marisela.Gomez@rescare.com Spanish
3E24 Mendez Cristina ECM (760) 871-1926 cristina.mendez@rescare.com
3E25 Quitugua Lydia "Lily" ECM (760) 871-1913 LydiaQuitugua@rescare.com Chamorru
3E26 Hall Elizabeth ECM (760) 871-1931 elizabeth.hall@rescare.com Spanish
3E27 Samaniego Viviana ECM (760) 871-1908 viviana.samaniego@rescare.com
3E28 Alvarado Elizabeth ECM (760) 871-1935 elizabeth.alvarado@rescare.com Spanish
3E95 Flores Cindy Re-Engagement ECM (760) 871-1969 cindy.flores@rescare.com Spanish

3E20 & 9363 UNIT

Escondido
613 W Valley Pkwy Ste 200

Escondido, CA 92025
Ph: 760-871-1900 Fax: 760-871-0288

Mail Stop: N88
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